Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N° 222/2014. Cabo Frio, 10 de junho de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO A REFORMA
DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM CAIÇARA.

Exm°. Sr. Prefeito Municipal'de'Cabo'Fríov 1
rA {W C /Sc,

O Vereadorque esta/subscreve,-átendendoCudomaisToque determina o
INDIGAfà DoutabMesã~na^forrna^regirnental

expediente ao Exm°. Sr.\Prefêitó:solicitandb:aíeforma dà,praça do Bairro Jardim
Caiçara.

~7CO
«I

fy

interesse público, , o envio de

ri!/, , A. ----------1—K,
y. Sala das Sessões,-10 de junho de 2014.
\,______ ' ~ -‘O,

\r1\ ’\

ÜÉiA
i , Vereador -Autor
.ó~r \ í 3Dq > j/ '
ÇA " ' A | -??J\

justificativa/ ) í : V/C 'VA ® 1
r< 2 ^ j ^ ;À / y)

Trata-sede um bairro”populõsõÇconf cêhtéhásdêTcrianças, cujas famílias,
em sua maioria, necessitam parà'práticas de esportes e lazer entre outros eventos.

Tendo em vista o aumento-, do número de idosos nesta localidade
municipal, solicito-vos, ainda, a iniplantação de instrumentos e aparelhos para a
prática de atividades físicas padrão para a terceira idade;

Na certeza de ter atenção redobrada em relação à presente Indicação, sua
aprovação e execução sejam uma realidade em nosso Município, solicitamos o
apoio e aprovação por parte dos nobres Vereadores.

1 / AM

i.v